
UCHWAŁA NR CVII/1017/02

Rady Miasta Krakowa

z dnia 17 kwietnia 2002 r.

o zmianie uchwały Nr XCVIII/936/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2002 r.
zmieniającej uchwałę Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997 r.
w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania,

realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, zm.: z 2002 r. Nr 23
poz. 220/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchwale Nr XCVIII/936/02 Rady Miasta Krakowa z dnia 23 stycznia 2002r.

zmieniającej uchwałę Nr XC/870/97 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 września 1997r.
w sprawie kierunków działania Zarządu Miasta Krakowa w zakresie organizowania,
realizacji i dofinansowywania lokalnych inicjatyw inwestycyjnych wprowadza się
następujące zmiany:

1/ skreśla się § 2,

2/ § 3 oznacza się jako § 2,

3/ § 4 oznacza się jako § 3.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku

Urzędowym Województwa Małopolskiego.

Wiceprzewodniczący Rady

Leopold ZGODA


